Valor unitário: R$ 11,33 Valor total: R$ 29.911,20
Fabricante/Marca: PRÓPRIA Modelo: —

R CORONEL FREDERICO GOMES, 1522, CAMPO DOS VELHOS, Sobral / CE - CEP: 62.030-020.

mailto:anderson_caf@live.com

Valor de referência: R$ 22,67

Valor total - LOTE - 05: R$ 115.629,95 - (cento e quinze mil, seiscentos e vinte e nove reais e noventa e cinco 
centavos)

Valor geral da proposta: R$ 115.629,95 (cento e quinze mil, seiscentos e vinte e nove reais e noventa e cinco 
centavos)

A M LIMA SERVIÇOS LTDA
51.734.360/0001-58

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 27 de Junho de 2025 às 12:08

Dados do Usuário:

Usuário logado como: A E-mail: anderson_caf@live.com

[...]

Especificação: BANNER TAM.2,00X1,0M, IMPRESSÃO EM LONA 440G, COLORIDO 
Quantidade: 10,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 92,35 Valor total: R$ 923,50
Fabricante/Marca: PRÓPRIA Modelo: --
Valor de referência: R$ 184,67

Valor total - LOTE - 04: R$ 359.084,60 - (trezentos e cinquenta e nove mil e oitenta e quatro reais e sessenta 
centavos)

17- Cam isa manga curta 100% algodão fio 30 peteada, cor branca ou colorida, gola careca ou de viés, 
impressão personalizada em seriorafia, frente e verso, com 1 bolso bordado, de acordo com o evento. 
Tamanhos PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG

[...]

abotoado, com altas e zíper, com logo bordada do município e da secretaria de acordo com o evento. 
Quantidade: 2640,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 11,33 Valor total: R$ 29.911,20
Fabricante/Marca: PRÓPRIA Modelo: —
Valor de referência: R$ 22,67

Valor total - LOTE - 05: R$ 115.629,95 - (cento e quinze mil, seiscentos e vinte e nove reais e noventa e cinco 
centavos)

LOTE - 06

4 - Canecas personalizadas branca 300ml 
Especificação: Canecas personalizadas branca 300ml
Quantidade: 500,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 15,03 Valor total: R$ 7.515,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA Modelo:

[...]

CRACHÁ, COM CORDÃO DE NYLON, PAPEL COUCHE 1800, TAMANHO 10X1 5CM, 4X0 COR 
Quantidade: 1680,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 1,09 Valor total: R$ 1.831,20
Fabricante/Marca: PRÓPRIA Modelo: —
Valor de referência: R$ 2,19

Valor total - LOTE - 06: R$ 338.181,54 - (trezentos e trinta e oito mil, cento e oitenta e um reais e cinquenta e 
quatro centavos)

9 - FOTOCÓPIAS COLORIDA
Especificação: FOTOCÓPIAS COLORIDA DO FORMULÁRIO DE CADASTRAMENTO TAMANHO 21 X 29,7 CM COR 1X1, 
BLOCO COM 6 PÁGINAS

LOTE - 07

Quantidade: 3200,0 
Valor unitário: R$ 1,65 
Fabricante/Marca:

[...]

capas/encadernação, espiral WIRE-O com furos quadrados, tamanho A4, 250 folhas.
Quantidade: 1500,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 6,83 Valor total: R$ 10.245,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA Modelo: —
Valor de referência: R$ 13,67

Valor total - LOTE - 07: R$ 460.014,50 - (quatrocentos e sessenta mil e catorze reais e cinquenta centavos)

Valor geral da proposta: R$ 1.272.910,59 (um 
cinquenta e nove centavos)

milhão, duzentos e setenta e dois mil, novecentos e dez reais

R CORONEL FREDERICO GOMES, 1522, CAMPO DOS VELHOS, Sobral / CE - CEP: 62.030-020.

Data de finalização do registro da proposta: TI de Junho de 2025 às 14:05

Dados do Usuário:

Usuário logado como: A E-mail: anderson_caf@live.com
CPF/MF: 51.734.360/0001-58